様式第１号（第７条関係）

年  月  日

宮古市長 あて

住  所

                       氏  名

                       電話番号

宮古市住宅省エネルギー推進事業費補助金交付申請書

 宮古市住宅省エネルギー推進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、関係書類を

添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

 なお、今回申請する高効率機器の更新に係る他の補助金等の交付は受けていません。

記

１ 交付申請額    金            円

２ 添付書類

 (1) 補助金交付申請額内訳書（様式第２号）

 (2) 住宅の所有者を確認できる書類

 (3) 申請者と住宅の所有者が異なる場合にあっては、次に掲げる書類

ア 住宅の改修に係る同意書（様式第３号）

イ 戸籍全部事項証明書の写しその他住宅の所有者と申請者との続柄がわかる書類

 (4) 事業に要する費用及びその内訳を確認できる書類

 (5) 既設機器の写真（銘板等により型式が確認できるもの）

 (6) 再エネ接続をする場合にあっては、再エネ接続に係る確認書（様式第４号）

 (7) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

（納期の到来した市税その他市に対する債務の滞納及び住宅の所有について）

 申請時点において、納期の到来した市税その他市に対する債務の滞納はありません。

 また、この補助金の担当課の職員が、住所等、市税等の納付状況及び住宅の所有状況に係る

情報について、当該情報を保有する市担当課へ確認することに同意します。

申請者氏名